
   

 

お客様各位 

2022年 5月吉日 

株式会社エルコム 

2022NEW環境展出展のご案内 

 

謹啓 

新緑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび２０２２年５月２５日より開催される２０２２NEW 環境展に出展する運びとなり、出展内容と関連ウェビナーの

ご案内を申し上げます。 

今回のブースでは、弊社のクリーンオーシャンプロジェクトのアライアンス企業である株式会社リコーと日本サーモ

エナー株式会社とエルコムのコラボブースとなっており、初公開機器の展示や、実演も行います。事前にご連

絡いただきますと、開催期間中のご商談の設定も可能でございます。是非この機会にご来臨賜りご高覧

いただきたくご案内申し上げます。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。    

謹白 

1.『2022NEW環境展』出展のお知らせ 

 

①開催概要 

開催日：2022年 5月 25日(水)～27日(金) 10：00～17：00※最終日は 16:00まで 

会 場：東京ビッグサイト 東 2ホール E200ブース 

②展示機器 

 
③クリーンオーシャンプロジェクトコーナー（ブース内特設コーナー） 

  

④展示会連絡先   株式会社エルコム 環境ソリューション部 TEL：011-727-7003 

(当日連絡先) 相馬 嵩央 TEL：090-1521-5162 小林 雄輔 TEL：090-7050-6737 

高嶋 秀一郎    TEL：080-4057-6840 前田 孝太 TEL：080-1887-8300  

『2022NEW環境展』出展のお知らせ 

プラスチックの判別を簡単に瞬時に行える 

『樹脂判別ハンディセンサー』の実演を行います！ 

既設設備に干渉なく樹脂エネルギーのバックアップ接続！ 

最適化・省エネ診断を実施します！ 

 

熱源の省エネノウハウと施工力 

 



   

⑤ブース案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⑥入場方法について 

下記 QR コードを読み込んで、環境展公式 WEBサイトより、入場事前登録を行い、入場者証を印刷してお持ちくだ

さい。当日の登録手続きが不要となり、スムーズな入場が可能となります。 

また、入場者証は登録者本人様のみ有効です。同行者様は、別途、事前登録をお願いします。 

                    

E：海洋プラ・廃プラ 
対策コーナー 

 

 

会場出入口 

東２ 

ホール 

東 2ホール 
E200 

エルコムはここ！ 

海洋プラ・廃プラ対策コ

ーナー内となります。 


